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13. MPM "Borac Telegroup Grand CHALLENGE 2023"
Banja Luka, 1. - 2.7.2023

Disciplina 4 Ženski, 50m Prsno/Breast Otvoreno
01.07.2023 - 9:15 Rezultati Prelim
Rekordi BiH 31.70 NINKOVIĆ, Ivana OLBL Banja Luka 19.07.2014
Rekordi BiH - mlađe kategorije - 16 32.46 PAŠUKAN, Emina BOSA Sofia (BUL) 07.05.2017
Rekordi BiH - mlađe kategorije - 14 33.82 PAŠUKAN, Emina BOSA Sarajevo 17.10.2015
Rekordi BiH - mlađe kategorije - 12 34.99 ČAUŠEVIĆ, Lamija STSA Sarajevo 08.06.2019
Rekordi BiH - mlađe kategorije - 10 39.61 ČAUŠEVIĆ, Lamija STSA Sarajevo 15.10.2017

Bodova: FINA 2022

Rang G.R. Vreme Bodova

A

1. JORGIĆ, Dunja 03 Borac, BL 35.62 556 A
2. MIHALIČ, Sara 04 PK Olimpija Ljubljana 36.00 539 A
3. ZUPAN, Neža 05 PK Triglav Kranj 37.98 459 A
4. GUDURAS, Tea 06 22. April - Banja Luka 38.61 437 A
5. RADJENOVIC, Jovana 08 PK Vracar 38.87 428 A
6. RAĐAN, Ana 10 Borac, BL 40.20 387 A
7. KASAGIĆ, Irina 09 Borac, BL 40.84 369 A
8. KREČAR, Marija 10 Delfin, LA 42.71 322 A
9. JOJIĆ, Milica 10 Borac, BL 44.53 284 A

10. KOKAN, Sofija 08 Borac, BL 45.13 273 A
11. RADOVANOVIĆ, Jelena 03 Borac, BL 45.47 267 B
12. ANIČIĆ, Ana 12 Delfin, LA 47.98 227 B
13. KURUZOVIĆ, Mia 09 Borac, BL 49.45 208 B
14. PANIĆ, Ana 14 Borac, BL 1:09.90 73 B
15. VUKOVIĆ, Ana 14 Borac, BL 1:11.62 68 B

DSQ PANIĆ, Minja 12 Borac, BL 1:00.26
DSQ SEPER, Nadja 16 Aquafit, SA 1:00.32

B

1. RADJENOVIC, Jovana 08 PK Vracar 38.87 428 A
2. KOKAN, Sofija 08 Borac, BL 45.13 273 A

C

1. RAĐAN, Ana 10 Borac, BL 40.20 387 A
2. KASAGIĆ, Irina 09 Borac, BL 40.84 369 A
3. KREČAR, Marija 10 Delfin, LA 42.71 322 A
4. JOJIĆ, Milica 10 Borac, BL 44.53 284 A
5. KURUZOVIĆ, Mia 09 Borac, BL 49.45 208 B
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13. MPM "Borac Telegroup Grand CHALLENGE 2023"
Banja Luka, 1. - 2.7.2023

Disciplina 4, Ženski, 50m Prsno/Breast, Prelim

D

1. ANIČIĆ, Ana 12 Delfin, LA 47.98 227 B
DSQ PANIĆ, Minja 12 Borac, BL 1:00.26

E

1. PANIĆ, Ana 14 Borac, BL 1:09.90 73 B
2. VUKOVIĆ, Ana 14 Borac, BL 1:11.62 68 B

DSQ SEPER, Nadja 16 Aquafit, SA 1:00.32
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